

ÅRSREDOVISNING

för

Vairagi vibrations AB

Org.nr. 559114-6781

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Samdri Vairagi, Styrelseledamot

2023-02-02

Styrelsen för Vairagi vibrations AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom restaurang- och nöjesbranschen.

Bolaget har sitt säte i Växjö, Kronobergs län.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	256 494	531 071	464 391	487 195	436 794
Resultat efter finansiella poster	1 250 281	72 227	263 837	139 617	116 509
Soliditet (%)	97,51	54,97	54,32	39,64	33,04

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med 52%, vilket beror på frånvaro i personalen.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	636 709	37 788	724 497
Balanseras i ny räkning	0	37 788	-37 788	0
Årets resultat	0	0	1 248 881	1 248 881
Belopp vid årets utgång	50 000	674 497	1 248 881	1 973 378

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	674 497
Årets resultat	1 248 881
Summa	1 923 377

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 923 377
Summa	1 923 377

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		256 494	531 071
Övriga rörelseintäkter		27 281	66 220
Summa rörelsens intäkter m.m.		283 775	597 291
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-52 881	-61 679
Personalkostnader	2	-216 214	-438 139
Summa rörelsens kostnader		-269 095	-499 818
Rörelseresultat		14 681	97 473
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 245 860	-13 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 259	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-11 520	-12 246
Summa resultat från finansiella poster		1 235 600	-25 246
Resultat efter finansiella poster		1 250 281	72 227
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-21 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-21 000
Resultat före skatt		1 250 281	51 227
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 400	-13 439
Årets resultat		1 248 881	37 788

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 612 500	1 500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	36 985	3 500
Andra långfristiga fordringar	5	140 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 789 485	1 503 500
Summa anläggningstillgångar		1 789 485	1 503 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 806	77 671
Övriga fordringar		41 669	556
Summa kortfristiga fordringar		60 475	78 227
Kassa och bank			
Kassa och bank		357 017	61 123
Summa kassa och bank		357 017	61 123
Summa omsättningstillgångar		417 492	139 350
Summa tillgångar		2 206 977	1 642 850

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		674 497	636 709
Årets resultat		1 248 881	37 788
Summa fritt eget kapital		1 923 377	674 497
Summa eget kapital		1 973 377	724 497
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		225 000	225 000
Summa obeskattade reserver		225 000	225 000
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		0	480 000
Summa långfristiga skulder		0	480 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	758
Skatteskulder		0	11 468
Övriga skulder		8 600	192 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	8 423
Summa kortfristiga skulder		8 600	213 354
Summa eget kapital och skulder		2 206 977	1 642 850

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 525 000
Inköp	262 500	0
Försäljningar	-150 000	-25 000
Utgående anskaffningsvärden	1 612 500	1 500 000
Redovisat värde	1 612 500	1 500 000

4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 500	0
Inköp	37 625	3 500
Försäljningar	-4 140	0
Utgående anskaffningsvärden	36 985	3 500
Redovisat värde	36 985	3 500

5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	140 000	0
Utgående anskaffningsvärdet	140 000	0
Redovisat värde	140 000	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Växjö

Samdri Vairagi

Samdri Vairagi

2023-02-01

Styrelseledamot